Baralipo.

denosata fuit terra seyt ibi filii seyt circa primū dicit.
¶ filii esau eliphaz de ada uxore sua. b Nahuel
de alia uxore sua nois bessamach. i Iaus q vocatur
hiens. Befi. xxvi. lz Et ielā q vocat heilon ibidē.

¶ Et chore. istos quor habuit esau de oolibama tertia

uxore filii eliphaz. tc.

m Thāna sequit amalech dicit aliqui q thāna fuit cōcubina eliphaz. et r habe
ti gen. xxvi. putati hiis inter filios eliphaz. eo q fuit nutrita in domo ec' cū si
līs suis. et ad ostēdēn dū q de ea fuit nāt amalech. q immediate pōt cā nois. pōt et aliter dici q thāna est nomē equumocuz ad masculū et feminā vñ de infra dux thāna eodē ca. t scponi
tur b. p masculo iter altos filios eliphaz. Befi. aut. xxvi. ponitur p feminā. vbi dī cōcubina eliphaz.

n Filii seyt. hic cō sequēter agit de gene ratioe principiū q dīa
ti sunt i idumea ante esau et filios eius. vñ ille seyr fuit de gene
re horcorow et ab illo denosata fuit terra il
la terra seyt.

o Horoz aut lothā fuit thāna. ista fuit cōcubina eliphaz de qua pēictū est.

p Filii lebedō ahia et ana. ille est ana qui inuenit aq̄ calidas

i solitudine et h̄ gesi.

xxxi. tibetē fuit expositi. q Ilti sunt reges b agit s
regib⁹ descendētib⁹ ab esau. b fit sp̄aliter ppter hono
rē psa. et ondā reges ab eo pcessisse. nō solū piacob dī
q descēdit dō s̄ h̄ et p esau. dicit et hebrei q isti reges dī
esau deicēdetes regnauerūt vsq; ad tps dō q fecit sibi
idumeā tributarīa. et b̄. q. regum. viii. et abstulit ab eis
nomē regū. ponēt ibi custodes suē pfectos q redderēt
ei rōnē. t Regnauit p eo iobab. dicit aliq̄ q iste fu
it iob sicut pcedēt. s̄ hebrei dicit iū dicentes q des
cedit s̄ iacob. et pdictū t. th̄. p b̄ q iob alter scri
bis in heb. eo q̄ iobab. q nomē iob icipit p aleph lēam.
iobab eo p iob. s Regnauit p eo saul. ille ē alius
ab eo q fuit rex isti' as dō. ille ei fuit idumeā. et ille iude.
t Heberabel filia matred fū. mezaab. in hebreo h̄. si
lia mezahab. et sonat in hebreo. cui' aur. et p b̄ designat
q pater illi' fuit diues i possētioe aur. et dicit glo. he
v Adad aut mortuo. b describit duces edō (braica.
regib⁹) sucedētes. t Dux thāna. dicit aliq̄ q thāna et oolibama sunt nois mulierū q ponūt inter nois
ducū ppter act' vñtis q̄ fecerūt. sicut et delbora iter
lydices. et b̄. jydi. uñ. s̄ b̄ fuit improbatū Befi. xxvi.

¶ thāna et oolibama que fuerūt mulieres pcessentes
reges q fuerūt i edom. Thāna aut et oolibama q ponūt
tur inter duces fuerūt post illos reges et p̄z in textu. et
iō dicendū q hic sunt nois viroꝝ. Befi. vo. xxvi. sunt
nois mulierū. q̄ sunt equoca ad masculū et feminā. et
pdictū ē. Aliq̄ vo he
brei dicit q̄ iur nois
ciuitatis vel regionis
et sit sēsus. Dux thāna. i ciuitatis vel res
giōis sic nois. et sic
de alis. s̄ tēt̄ nōrē
def b̄ ad hoc corda
re. et coeludifī fine.
¶ Dux dux edom
sic pnominati.